
AspeEsticon
Strana 1 z 2

3.1.1.1  (24.1.11.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD13923 - III/41417 Břeclav - Lednice

Objekt: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 2

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Ostatní náklady ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 ---------- ----------

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 ---------- ----------

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Specifikace
položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu



AspeEsticon
Strana 1 z 2

3.1.1.1  (24.1.11.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD13923 - III/41417 Břeclav - Lednice

Objekt: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 2

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Vedlejší náklady ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 00001.R
Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách  a v
projektové dokumentaci

KPL 1,000 ---------- ----------

2 00002.R Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci KPL 1,000 ---------- ----------

3 00003.R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách KPL 1,000 ---------- ----------

4 00004.R
Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce
č. 104/1997

KPL 1,000 ---------- ----------

5 00005.R
Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno
v projektové dokumentaci

KPL 1,000 ---------- ----------

6 00008.R
Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně
č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL 1,000 ---------- ----------

7 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách,
technických podmínkách a normách ČSN

KPL 1,000 ---------- ----------

8 00015.R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL 1,000 ---------- ----------

9 00018.R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách KPL 1,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 1 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD13923 - III/41417 Břeclav - Lednice

Objekt: SO101 - Silnice III/41417

Rozpočet: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO101 Silnice III/41417 ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA / HORNINA T 2 056,854 ---------- ----------

"`pol. 12920.1` 214,5*2"

"`pol. 12920.2` 214,5*2"

"`pol. 12930` 592,8*2"

"`pol. 17120` 6,627*2"

"Součet 2056,854"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
Položka nezahrnuje:
- x

2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 ---------- ----------

"1"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
Položka nezahrnuje:
- x

Poznámka k položce

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras včetně údržby a úprav během stavebních prací
v souladu s TP66-II vydání Zásady pro označování pracovních míst na PK a s platnými předpisy pro
navrhování DZ na PK vč. vyhlášky č.294/2015 Sb.
Stávající DZ svislé se pro potřeby PDZ zachovají a podle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní.
Přechodné SDZ (značky, směrové desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a
podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže,
demontáže.
Vše v režii zhotovitele.

1 Zemní práce ----------

3 11372.1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 784,357 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 3 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"Odvoz a likvidace v režii zhotovitele"

"výměry dle Microstation"

"stávající asfaltový kryt vozovky tl. 100 mm  "

"0,1*(18029,4)"

"stávající asfaltový kryt v místě sanací tl. 60 mm (15% celkové plochy)"

"0,06*((18029,4*15)/100)"

"napojení sjezdů, MK a BUS zálivu tl. 50 mm"

"napojení sjezdů (3,018 km, 4,118 km, 4,862 km, 5,496 km = 4,558+32,89+143,031+17,977 = 198,456
m2)"

"napojení MK (3,461 km, 3,462 km, 4,862 km = 13,896+13,963+17,424 = 45,283 m2)"

"napojení BUS zálivů (4,125 km, 4,149 km = 56,005+373,288= 429,293 m2)"

"0,05*(198,456+45,283+429,293)"

"Zpětné využití asf. recyklátu na krajnice"

"-(2145*0,1)"

"Součet 1784,357"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku

4 11372.2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 214,500 ---------- ----------

"Odvoz na meziskládku v režii zhotovitele"

"výměra dle Microstation"

"asfaltový recyklát ke zpětnému využití na krajnice tl. 100 mm"

"2145*0,1"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na meziskládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku,

5 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 6,627 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 4 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"výměra dle Microstation"

"napojení sjezdů tl. 100 mm (pro nezpevněné sjezdy)"

"(3,501 km, 3,867 km, 3,870 km, 3,917 km, 3,990 km, 4,039 km, 4,061 km, 4,882 km)"

"5,623+2,57+4,102+4,002+4,341+6,013+4,293+8,605=39,55 m2"

"0,1*(5,623+2,57+4,102+4,002+4,341+6,013+4,293+8,605)"

"napojení sjezdů tl. 50 mm (pro nové asfaltové sjezdy ACO 11+)"

"(3,462 km, 4,004 km, 4,068 km, 5,299 km)"

"9,876+12,076+17,492+13,986=53,43 m2"

"0,05*(9,876+12,076+17,492+13,986)"

"Součet 6,627"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol.
1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
-  uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 12920.1 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 214,500 ---------- ----------

včetně odvozu, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele



AspeEsticon
Strana 5 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"výměra dle Microstation"

"stržení krajnice tl. 100 mm "

"0,1*2145"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

7 12920.2 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 214,500 ---------- ----------

včetně odvozu, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

"výměra dle Microstation"

"očištění krajnice tl. 100 mm"

"0,1*2145"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

8 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 592,800 ---------- ----------

včetně odvozu, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

"výměra dle Microstation"

"číštění příkop - nános 0,3 m3/m"

"0,3*(588+305+39+49+200+453+123+93+93+33)"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6,627 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"`122738` 6,627"



AspeEsticon
Strana 6 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy,
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
- x

10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 92,979 ---------- ----------

"pro sjezdy"

"`nové asfaltové sjezdy` 53,43"

"`ŠD sjezdy` 39,549"

"Součet 92,979"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
Položka nezahrnuje:
- x

5 Komunikace pozemní ----------

11 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 39,550 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"napojení sjezdů ze ŠDA frakce 0-32 tl. 100 mm"

"39,55"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

12 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 2 145,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 7 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"výměra dle Microstation"

"asf. recyklát využit zpětně z frézování pol. 11372.2, včetně dovozu z meziskládky"

"nová krajnice z asfal. recyklátu tl. 100 mm, šířky 0,50 m"

"2145"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

13 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 17 555,000 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"spojovací postřik 0,3 kg/m2"

"(pro ACO 11+)"

"17555"

"Součet 17555"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

14 572213.2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 18 029,400 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"spojovací postřik 0,4 kg/m2"

"pro ACL 16+"

"17555+2*(0,1*(1472+900))"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

15 572213.3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 3 430,872 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 8 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"výměra dle Microstation"

"spojovací postřik 0,5 kg/m2"

"pro lokální sanace ACP 16+"

"2704,41"

"pro asfaltové sjezdy, MK a BUS záliv (198,456+45,283+429,293+53,43)"

"198,456+45,283+429,293+53,43"

"Součet 3430,872"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

16 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2 17 555,000 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"nová konstrukce ACO 11+"

"10998+6557"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod.

17 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 726,462 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"nová konstrukce pro napojení sjezdů, MK a BUS zálivu"

"673,032+53,43"



AspeEsticon
Strana 9 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod.

18 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 18 029,400 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"nová konstrukce ACL 16+"

"17555+2*(0,1*(1472+900))"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod.

19 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 2 704,410 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"lokální sanace (15% z celkové plochy) ACP 16+ tl. 60 mm"

"(18029,40*15)/100"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a
pod.

20 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M 500,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 10 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"vysprávka trhlin dle TP 115"

"500"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištění
- nátěr
- výplň předepsanou zálivkovou hmotou
Položka nezahrnuje:
- x

21 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 6,340 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"včetně dodání lože DK 4/8 tl. 40 mm"

"6,34"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího
dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou
výplň spar
Položka nezahrnuje:
- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)

22 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 2 711,260 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"včetně prořezání"

"začátek / konec úseků"

"7,31+7,42+7+7,21"

"středová spára"

"1472+900"

"připojení MK a  BUS zálivu"

"15,31+26,63+50,06+19,65+11,68+146,20+19,54+21,25"

"Součet 2711,26"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem
Položka nezahrnuje:
- x

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ----------

23 91228.1 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 119,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 11 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"směrové sloupky Z11a,b s trnem"

"119"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie
Položka nezahrnuje:
- x

24 91228.2 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,000 ---------- ----------

"směrové sloupky Z11g - červený"

"6"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie
Položka nezahrnuje:
- x

25 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 96,000 ---------- ----------

"odvoz a likvidace v režii zhotovitele"

"`stávající směrové sloupky` 96"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- demontáž stávajícího sloupku
- jeho odvoz do skladu nebo na skládku
Položka nezahrnuje:
- x

26 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 233,471 ---------- ----------

"V2b(3/1,5/0,125)"

"0,66*0,125*342"

"V2b(3/6/0,125)"

"0,35*0,125*1043"

"V1a(0,125)"

"0,125*987"

"V4(0,25)"

"0,25*145"

"Součet 233,471"



AspeEsticon
Strana 12 z 12

3.1.1.1  (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO101]/[SO101] - Silnice III/41417

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se pouze natíraná plocha

27 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 112,000 ---------- ----------

"symboly budou naneseny na vozovku barvou"

"V15 - 2 ks"

"2"

"V20 - cyklopiktogramy "

"110"

"Součet 112"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsaného symbolu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- x

28 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 18 281,462 ---------- ----------

"výměra dle Microstation"

"asfaltový kryt vozovky"

"10998+6557"

"asfaltové sjezdy"

"673,032+53,43"

"Součet 18281,462"

Specifikace

Položka zahrnuje:
- očištění předepsaným způsobem
- odklizení vzniklého odpadu
Položka nezahrnuje:
- x


